1440

tere tunc et eius posteris tunc tunc nulla tunc pcedere nro
nro omnes obsequi nos nro firmat nro est

Stadnicki Qstrat Bo rathnisi

Comparens personali Coram offi et Actis pphen Oastru Pra
nolunt Gnos Georgius Stadnicki de Smigrod filius olim Gusi
Nicolai Stadnicki de Smigrod Oustraby Castri Cracovion
Apallatim dibus terras et dibus mibus nris quibus Gnis qm
tibus proprijs rno ac fore competenti remittit an hinc de mibus
ni Oastru pmissien se cum Oustru rno ac bonis suis omibz
quo ad actum et effectum pphen mcedens allinet plenarie incorpo
ran et Oustru mra et corpore Gnis et pntur ultro
ac per expressim pphen Quid a Gno Nicolao Borathnisi
ad rone Gnis Crim Mille flor peno mon et mra poloni
Gbi per eius actio pphen Oastru pmissien Gnis bonis rno sed
ui pro tpe ipa mscriptio assignat mscript et afferat Gnis
mra Mille flor peno mon et mra poloni et ad plenarie
recepit et mamdi leuamit leuamit et receptam ad pntur
Ratione eius receptionis et leuamit ipa et eius Oustru de
ea ipa summa Mille flor peno mon et mra poloni qm
tal Uostru ac mra cum ipa Oustru rno ac bonis rno ac pro
mra ac pphen Gnis rno de amra Gnis de Gnis
Gnis Oustru Mille flor peno mon et mra poloni sal
ua in omni Oustru ac rone Gbi et eius posteris in
Gnom rone Gnis nro nro firmat nro est

1235

1441

Luthoslawki viceca pitanus loci presentis Quietate Joannem Borathnisi Vicecaferum

Coram offi cui pphen Gnis Gnis Stanislaus Budah de Kalin
lucow qm Gnis Albertum Luthoslawski gladi sum tenes rno
capitani et rone officij castren Trami sicut iudex ad
dicipi endam presentem recognicionem subditibus et buldele
galus quod omis subde legomb nro et bonas uar ultro a sumpt
Actibus pphen Castren Trami sicut bonat comprensio pre
fuit quibus Albertus Luthoslawski gladi fer terre vice
capitani et rone officij castren Trami sicut iudex pal
lathnisi btoris dibus iure a pphen quibus pphen
receder pphen vero iudicacione cum pphen ac bonis subditibus
quo ad actum presentem attinet incorporan sanu mra et
corpore exub publico ultro a pphen expensum recognouit Qual
a Gno Joanne Borathnisi vicecafero terras pphen sumam
Mille Sexingentorum florenorum pecunia mra et tunc pphen
rno debiti certibz cum coram offi pphen bino ha subdele
yat recognit Denadit pphen castren pphen Gnis bonis sub
omibz nro ad mra pphen pphen bino pphen pro tem pphen
pphen pphen obignato iam pphen mra pphen tota
plenarie ac pphen tulit recepit et mamdi leuamit Rato
no eius receptionis et leuamit bino pphen Mille Sexin
gentorum florenorum pecunia poloni pphen et eius pphen
de eadem summa Mille Sexingentorum florim pphen quietat
Uostru ac mra cum pphen pphen pphen pphen
tempore pphen pphen ab omibz causis et rone
cum lucris pphen pphen rone pphen pphen pphen